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单位：元

项      目 2019年预算 项目(按功能分类) 2019年预算
一、本年收入 6,809,609.94 一、本年支出 7,959,609.94
（一）一般公共预算 6,809,609.94   （一）一般公共服务支出  
  1、本级财力 6,809,609.94   （二）外交支出  
  2、专项收入    （三）国防支出  
  3、执法办案补助    （四）公共安全支出  
  4、收费成本补偿   （五）教育支出 6,027,834.50
  5、财政专户管理的收入    （六）科学技术支出 1,000,000.00
  6、国有资源（资产）有偿使用
收入

  （七）文化体育与传媒支出  

（二）政府性基金预算    （八）社会保障和就业支出 492,009.80

（三）国有资本经营预算   （九）医疗卫生与计划生育支出 289,765.64

二、上年结转 1,150,000.00   （十）节能环保支出  
  （十一）城乡社区支出  
  （十二）农林水支出  
  （十三）交通运输支出  
  （十四）资源勘探信息等支出  
  （十五）商业服务业等支出  
  （十六）金融支出  
  （十八）国土海洋气象等支出  
  （十九）住房保障支出  
  （二十）粮油物资储备支出  
  （二十一）预备费  
  （二十二）其他支出 150,000.00
二、结转下年

收  入  总  计 7,959,609.94 支  出  总  计 7,959,609.94

部门公开表1

1-1 部门财政拨款收支预算总体情况表
单位名称：滇西应用技术大学珠宝学院

收　　　　　　　　入 支　　　　　　　　出



小计 基本支出 项目支出
** ** 1 2 3

205 教育支出 6,027,834.50 3,827,834.50 2,200,000.00

20502   普通教育 6,027,834.50 3,827,834.50 2,200,000.00

2050205     高等教育 6,027,834.50 3,827,834.50 2,200,000.00

208 社会保障和就业支出 492,009.80 492,009.80  

20805   行政事业单位离退休 492,009.80 492,009.80  

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 492,009.80 492,009.80  

210 卫生健康支出 289,765.64 289,765.64  

21011   行政事业单位医疗 289,765.64 289,765.64  

2101102     事业单位医疗 191,363.68 191,363.68  

2101103     公务员医疗补助 98,401.96 98,401.96  

合计 6,809,609.94 4,609,609.94 2,200,000.00

部门公开表2

1-2  部门一般公共预算支出情况表
单位：元

功能分类科目 2019年预算数

科目编码 项目名称
年初预算数



小计 本级财力 专项收入 执法办案补助 收费成本补偿
其他非税收入
安排支出

财政专户管理
的收入

国有资源（资
产）有偿使用

收入
上年结转 小计 事业收入

事业单位经营
收入

其他收入

合计 4,609,609.94 4,609,609.94 4,609,609.94 4,609,609.94          

4,609,609.94 4,609,609.94 4,609,609.94 4,609,609.94          

301 工资福利支出 4,479,025.42 4,479,025.42 4,479,025.42 4,479,025.42          

01   基本工资 1,044,876.00 1,044,876.00 1,044,876.00 1,044,876.00          

02   津贴补贴 666,540.00 666,540.00 666,540.00 666,540.00          

03   奖金 87,073.00 87,073.00 87,073.00 87,073.00          

07   绩效工资 1,081,560.00 1,081,560.00 1,081,560.00 1,081,560.00          

08   机关事业单位基本养老保险缴费 492,009.80 492,009.80 492,009.80 492,009.80          

10   职工基本医疗保险缴费 191,363.68 191,363.68 191,363.68 191,363.68          

11   公务员医疗补助缴费 98,401.96 98,401.96 98,401.96 98,401.96          

12   其他社会保障缴费 49,200.98 49,200.98 49,200.98 49,200.98          

99   其他工资福利支出 768,000.00 768,000.00 768,000.00 768,000.00          

302 商品和服务支出 130,584.52 130,584.52 130,584.52 130,584.52          

01   办公费 17,125.00 17,125.00 17,125.00 17,125.00          

15   会议费 26,000.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00          

16   培训费 28,000.00 28,000.00 28,000.00 28,000.00          

17   公务接待费 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00          

28   工会经费 47,459.52 47,459.52 47,459.52 47,459.52          

滇西应用技术大学珠宝学院

预算公开表3

1-3  部门一般公共预算基本支出情况表

单位：元

部门预算经济科目编码

单位、部门预算经济科目名称

资金来源

总计

财政拨款
单位自筹

类 款 合计

一般公共预算



合计 基本支出 项目支出

合      计

部门公开表4

1-4  基金预算支出情况表

单位名称： 单位：元

科目编码 科目名称
本年政府性基金预算财政拨款支出



单位：元

项      目 2019年预算 项目(按功能分类) 2019年预算
一、一般公共预算 6,809,609.94   一、一般公共服务支出  
二、政府性基金预算    二、外交支出  
三、国有资本经营预算   三、国防支出  
四、事业收入    四、公共安全支出  
五、事业单位经营收入    五、教育支出 6,027,834.50
六、其他收入    六、科学技术支出 1,000,000.00
七、上年结转 1,150,000.00   七、文化体育与传媒支出  

  八、社会保障和就业支出 492,009.80
  九、医疗卫生与计划生育支出 289,765.64
  十、节能环保支出  
  十一、城乡社区支出  
  十二、农林水支出  
  十三、交通运输支出  
  十四、资源勘探信息等支出  
  十五、商业服务业等支出  
  十六、金融支出  
  十八、国土海洋气象等支出  
  十九、住房保障支出  
  二十、粮油物资储备支出  
  二十一、预备费  
  二十二、其他支出 150,000.00

收  入  总  计 7,959,609.94 支  出  总  计 7,959,609.94

预算公开表5

1-5  部门收支总体情况表
单位名称：滇西应用技术大学珠宝学院

收　　　　　　　　入 支　　　　　　　　　　出



科目名称
教育支出 6,027,834.50 6,027,834.50     

  普通教育 6,027,834.50 6,027,834.50     

    高等教育 6,027,834.50 6,027,834.50     

科学技术支出 1,000,000.00 1,000,000.00     

  技术研究与开发 1,000,000.00 1,000,000.00     

    其他技术研究与开发支出 1,000,000.00 1,000,000.00     

社会保障和就业支出 492,009.80 492,009.80     

  行政事业单位离退休 492,009.80 492,009.80     

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 492,009.80 492,009.80     

卫生健康支出 289,765.64 289,765.64     

  行政事业单位医疗 289,765.64 289,765.64     

    事业单位医疗 191,363.68 191,363.68     

    公务员医疗补助 98,401.96 98,401.96     

其他支出 150,000.00 150,000.00     

  彩票公益金安排的支出 150,000.00 150,000.00     

    用于体育事业的彩票公益金支出 150,000.00 150,000.00     

合      计 7,959,609.94 7,959,609.94     

部门公开表6

1-6  部门收入总体情况表
单位名称：滇西应用技术大学珠宝学院 单位：元

科目
合计

一般公共预
算拨款收入

政府性基金
预算拨款收入

国有资本经营
预算拨款收入

事业收入
事业单位
经营收入

其他
收入科目编码

205

20502

2050205

206

20604

2060499

208

20805

2080505

2296003

210

21011

2101102

2101103

229

22960



科目名称 合计 基本支出 项目支出
教育支出 6,027,834.50 3,827,834.50 2,200,000.00

  普通教育 6,027,834.50 3,827,834.50 2,200,000.00

    高等教育 6,027,834.50 3,827,834.50 2,200,000.00

科学技术支出 1,000,000.00  1,000,000.00

  技术研究与开发 1,000,000.00  1,000,000.00

    其他技术研究与开发支出 1,000,000.00  1,000,000.00

社会保障和就业支出 492,009.80 492,009.80  

  行政事业单位离退休 492,009.80 492,009.80  

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 492,009.80 492,009.80  

卫生健康支出 289,765.64 289,765.64  

  行政事业单位医疗 289,765.64 289,765.64  

    事业单位医疗 191,363.68 191,363.68  

    公务员医疗补助 98,401.96 98,401.96  

其他支出 150,000.00  150,000.00

  彩票公益金安排的支出 150,000.00  150,000.00

    用于体育事业的彩票公益金支出 150,000.00  150,000.00

合      计 7,959,609.94 4,609,609.94 3,350,000.00

部门公开表7

1-7   部门支出总体情况表
单位名称：滇西应用技术大学珠宝学院 单位：元

科目编码
205

20502

2050205

206

20604

2060499

208

229

22960

2296003

20805

2080505

210

21011

2101102

2101103



类 款 科目名称 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 类 款 科目名称 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出
50
5

对事业单位经常性补助 5,109,609.94 4,609,609.94 500,000.00    
30
2

商品和服务支出 630,584.52 130,584.52 500,000.00    

01   工资福利支出 4,479,025.42 4,479,025.42     01   办公费 317,125.00 17,125.00 300,000.00    

02   商品和服务支出 630,584.52 130,584.52 500,000.00    15   会议费 26,000.00 26,000.00     
50
6

对事业单位资本性补助 2,700,000.00  2,700,000.00 150,000.00  150,000.00 16   培训费 78,000.00 28,000.00 50,000.00    

01   资本性支出（一） 2,700,000.00  2,700,000.00 150,000.00  150,000.00 17   公务接待费 12,000.00 12,000.00     

26   劳务费 150,000.00  150,000.00    

28   工会经费 47,459.52 47,459.52     
30
1

工资福利支出 4,479,025.42 4,479,025.42     

01   基本工资 1,044,876.00 1,044,876.00     

02   津贴补贴 666,540.00 666,540.00     

03   奖金 87,073.00 87,073.00     

07   绩效工资 1,081,560.00 1,081,560.00     

08
  机关事业单位基本养老保
险缴费

492,009.80 492,009.80     

10   职工基本医疗保险缴费 191,363.68 191,363.68     

11   公务员医疗补助缴费 98,401.96 98,401.96     

12   其他社会保障缴费 49,200.98 49,200.98     

99   其他工资福利支出 768,000.00 768,000.00     
31
0

资本性支出 2,700,000.00  2,700,000.00 150,000.00  150,000.00

03   专用设备购置 2,500,000.00  2,500,000.00    

99   其他资本性支出 200,000.00  200,000.00 150,000.00  150,000.00

支  出  总  计 7,809,609.94 4,609,609.94 3,200,000.00 150,000.00  150,000.00 支  出  总  计 7,809,609.94 4,609,609.94 3,200,000.00 150,000.00  150,000.00

部门公开表8

1-8  财政拨款支出明细表

单位名称：滇西应用技术大学珠宝学院 单位：元

支        出 支        出

政府预算支出经济分类科目 一般公共预算 政府性基金预算 部门预算支出经济分类科目 一般公共预算 政府性基金预算



增减额 增减幅度
合计 12,000.00 11,000.00 1,000.00 9.09%

1.因公出国（境）费     

2.公务接待费 12,000.00 11,000.00 1,000.00 9.09%

3.公务用车购置及运行     

其中：（1）公务用车购置费     

      （2）公务用车运行费     

部门公开表9

1-9  部门“三公”经费预算财政拨款情况表
单位名称：滇西应用技术大学珠宝学院 单位：元

项目 本年年初预算数 上年年初预算数
本年预算比上年增减情况



单位名称、项目名称 项目年度目标 一级指标 二级指标 三级指标 指标值
1 2 3 4 5 6

  滇西应用技术大学珠宝学院

    滇西应用技术大学珠宝学院

产出指标 质量指标 达到行业标准

效益指标 社会效益指标 服务100%的师生数

满意度指标 服务对象满意度指标 收回问卷80%满意

产出指标 质量指标 达到行业标准

效益指标 社会效益指标 服务80%的师生数

满意度指标 服务对象满意度指标 收回问卷80%满意

部门公开表10

1-10  项目支出绩效目标表（市本级）
单位名称：滇西应用技术大学珠宝学院

      教室设备采购项目

2019年1月列出采购清单和具体参数；
2019年2月进行专家论证和上会讨论；
2019年3月上报采购办实施采购；
2019年5-7月安装调试完毕并验收通过；

上课功能标准

服务人群数量

调查问卷

      窗帘和学生床采购项目

2019年1月列出采购清单和具体参数；
2019年2月进行专家论证和上会讨论；
2019年3月上报采购办实施采购；
2019年5-7月安装调试完毕并验收通过；

高校后勤服务标准

服务人群数量

调查问卷



经济效益 社会效益 生态效益
社会公众或服
务对象满意度

预算编制科学
基本支出足额

保障
确保重点支出

安排
严控三公经费

支出
严格预算执行 严控结转结余 项目组织良好

三公经费节支
增效

管理制度健全
信息公开及时

完整
资产管理使用
规范有效

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

滇西应用技术大学珠宝学院

达到预期目标,
解决好教学和
学生活动的需
求主。

服务好师生，
让珠宝学院较
快的发展起来

保持良好的生
态环境

达到90%以上的
满意

按需求和资金
规模合理编制
预算

按5%的基本支
出足额保障

确保设备按时
采购

严格控制在1%
以内 ，严格执
行《八项规定
》

在2019年内实
施完成

资金全部支付
完成

专人负责，认
真组织项目的
实施。

比上年同期减
少0.1个点，严
格执行《八项
规定》

按学院内控制
度管理 ，严格
按预算法执行
。

项目结束后，
全面进行公开

按时入固定资
产，按国有资
产管理办法执
行。

部门公开表11

1-11  部门整体支出绩效目标

单位名称
履职效益明显 预算配置科学 预算执行有效 预算管理规范



单位名称、项目名称 项目年度目标 一级指标

1 2 3

1-12  对下绩效目标表

单位名称：



二级指标 三级指标 指标值

4 5 6

部门公开表12
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